
BIENES DE USO

República de Honduras

10/01/2020 13:55:23

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0050 

 001

 05511

 05512

 06389

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,740,766.50

 1,029,077.50

 965,189.83

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,735,033.83
 3,735,033.83
 3,735,033.83

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019005013440

05019995108892

08019013613364

COMPONENTES EL ORBE SA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

MARTINEXSA COMPUTACION SA DE CV


