

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion:0050SECRETARÍA DE EDUCACIÓNGerencia Adminsitrativa:001GERENCIA CENTRALUnidad Ejecutora:001SECRETARIA DE ESTADO

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	05511	01	00001	1,740,766.50	04-DIC-19	08019005013440	COMPONENTES EL ORBE SA
Ī	05512	01	00001	1,029,077.50	04-DIC-19	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV
İ	06389	01	00001	965,189.83	04-DIC-19	08019013613364	MARTINEXSA COMPUTACION SA DE CV

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 3,735,033.83

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,735,033.83

 TOTAL INSTITUCION (0050):
 3,735,033.83